2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

142775-X UEM FU ARAUCARIA CV304-24
FEVEREIRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico

31/01/2025 SALDO ANTERIOR
04/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 27/09/2024

Aplicacdo 27/11/2024
07/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 27/11/2024
10/02/2025 RESGATE

Aplicacdo 27/11/2024
11/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 27/11/2024
12/02/2025 RESGATE

Aplicacédo 27/11/2024
21/02/2025 RESGATE

Aplicagdo 27/11/2024
26/02/2025 RESGATE

Aplicacédo 27/11/2024
27/02/2025 RESGATE

Aplicagdo 27/11/2024
28/02/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2025
28/02/2025

1,335937936
1,345890756

Rentabilidade

No més 0,7450
No ano 1,5164
Ultimos 12 meses  8,2645

Valor Valor IR Prej. Comp.
579.147,48
136.873,00

5.747,23
131.125,77
700,00
700,00
700,00
700,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
139.300,00
139.300,00
1.400,00
1.400,00
700,00
700,00
299.791,94

579.147,48
0,00
282.473,00
3.117,46
0,00

0,00
3.117,46
299.791,94

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
433.513,764546
102.377,378228

4.298,778560
98.078,599668
523,038823
523,038823
522,839668
522,839668
1.045,282133
1.045,282133
1.044,859257
1.044,859257
103.692,982548
103.692,982548
1.040,974146
1.040,974146
520,293752
520,293752
222.746,115991

(G3310314533497701
03/03/2025 15:54:00

Valor cota

1,336945743

1,338332776

1,338842562

1,339351316

1,339893378

1,343388883

1,344894112

1,345393824

Saldo cotas

331.136,386318

330.613,347495

330.090,507827

329.045,225694

328.000,366437

224.307,383889

223.266,409743

222.746,115991

222.746,115991

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



