



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 352-2

Conta 142775-X UEM FU ARAUCARIA CV304-24

Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	579.147,48			433.513,764546		
04/02/2025	RESGATE	136.873,00			102.377,378228	1,336945743	331.136,386318
	Aplicação 27/09/2024	5.747,23			4.298,778560		
	Aplicação 27/11/2024	131.125,77			98.078,599668		
07/02/2025	RESGATE	700,00			523,038823	1,338332776	330.613,347495
	Aplicação 27/11/2024	700,00			523,038823		
10/02/2025	RESGATE	700,00			522,839668	1,338842562	330.090,507827
	Aplicação 27/11/2024	700,00			522,839668		
11/02/2025	RESGATE	1.400,00			1.045,282133	1,339351316	329.045,225694
	Aplicação 27/11/2024	1.400,00			1.045,282133		
12/02/2025	RESGATE	1.400,00			1.044,859257	1,339893378	328.000,366437
	Aplicação 27/11/2024	1.400,00			1.044,859257		
21/02/2025	RESGATE	139.300,00			103.692,982548	1,343388883	224.307,383889
	Aplicação 27/11/2024	139.300,00			103.692,982548		
26/02/2025	RESGATE	1.400,00			1.040,974146	1,344894112	223.266,409743
	Aplicação 27/11/2024	1.400,00			1.040,974146		
27/02/2025	RESGATE	700,00			520,293752	1,345393824	222.746,115991
	Aplicação 27/11/2024	700,00			520,293752		
28/02/2025	SALDO ATUAL	299.791,94			222.746,115991		222.746,115991

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 579.147,48 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 282.473,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 3.117,46 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 3.117,46 SALDO ATUAL = 299.791,94

## Valor da Cota

31/01/2025 1,335937936 28/02/2025 1,345890756

## Rentabilidade

 No mês
 0,7450

 No ano
 1,5164

 Últimos 12 meses
 8,2645

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088